
De Loeten

18-24

Le
gm

ee
rd
ijk

A
fm
ijn
st
ra
at

28
5

282

280

278

28
7

276A-276D

276

274/01

284

Keurmeesterstraat

2-28

27-41

 LEGMEERPOLDER ZUIDVAN HET BESTEMMINGSPLAN

OMGEVINGSVERGUNNING IN AFWIJKING
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plan IDN

Besluitgebied

Besluitvlak

Grens Omgevingsvergunning

Omgevingsvergunning imro-2012 V8i.tbl

BEHOORT BIJ BESLUIT VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS

DE SECRETARIS,                      DE BURGEMEESTER,
S. KHO

Gemeente Amstelveen

Laan Nieuwer-Amstel 1, 1182 JR Amstelveen, Postbus 4, 1180 BA Amstelveen, T (020) 540 49 11, F (020) 540 45 59

Stedelijke Ontwikkeling                                                   Bestemmingsplannen

1 : 1000VAN DE GEMEENTE AMSTELVEEN OP   __  __  2024 02-04-2024

NL.IMRO.0362.OIAVHB11xAU-VG01

AFMIJNSTRAAT 1 t/m 99 (oneven)

A3
09-04-2024


